RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 42/2008
O Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, no uso de suas atribuições, considerando o deliberado na 72ª Reunião Ordinária, realizada em 19 de junho de 2008,

RESOLVE

Art. 1º - Alterar o Artigo 10, caput, da Resolução CONSEPE nº 102/2007, que passará a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 10 – Consoante o artigo 17, parágrafo 2º, da Resolução CONSEPE nº 42/2004, aos alunos que, ao final do segundo período letivo de 2008:”

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo inalteradas as demais disposições da referida Resolução.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 30 de junho de 2008.

ANTONIO JOAQUIM BASTOS DA SILVA

PRESIDENTE

[image: image1.wmf]
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

[image: image1.wmf]
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 - Rodovia Ilhéus/Itabuna

Tel.: Reitoria (073) 680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 689-1126

CEP: 45650-000 - Ilhéus-Bahia-Brasil

e-mail: reitoria@jacaranda.uescba.com.br